Zwigkszenia wydatkéw

Dziat

Rozdzial |Nazwa dziahu, rozdziaty i paragrafu
Paragraf

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
Zakup ustug remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Pomoc spoleczna

Pozostata dziatalnog¢

Swiadczenia spoteczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla ucznigw

Stypendia dla uczniéw

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostata dziatalnos¢

Zakup ushug remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

58.106,00
58.106,00
47.606,00
10.500,00
57.984,00
57.984,00
57.984,00
291.354,00
291.354,00
291.354,00

44.000,00

44.000,00

20.000,00

24.000,00

OGOLEM 451.444,00




